Pyroguard Protect

e T-EW90/13-1
e T-EW90/15-1
e T-EW90/19-1

EN14449 VERRE DE SECURITE FEUILLETE

Classement: EW

Résistance Verre trempé Poids léger
au feu
EW90/EI20

CARACTERISTIQUES

RESISTANCE AU FEU (EN 13501-2)

DIMENSIONS DE VERRE
MIN - MAX (mm)

EPAISSEUR ET TOLERANCE (mm)
POIDS (kg/m?)

Rw (C;Ctr) REDUCTION DU BRUIT (EN 140-3)
Tv TRANSMISSION DE LUMIERE (EN 410) (%)
VALEUR Ug (EN 673) W/m?K
VALEUR g (EN 410)

PLAGE DE TEMPERATURE (°C)
REACTION AU FEU (EN 13501-1)
RESISTANCE AUX CHOCS (EN 12600)
STABILITE UV (EN ISO 12543-4)

CERTIFICAT DE CONFORMITE CE

DECLARATION ENVIRONNEMENTALE DE
PRODUIT (EN 15804)

c € www.pyroguard.eu

Limitation du flux calorifique a moins
de 15kW/m?2 du c6té opposé au feu.

{a=)

Bonne
réduction
du bruit

T-EW90/13-1

EW90/EI20

300 x 400
1800 x 3500

13 (-1/+2)
29
37 (-1;-2)
88
5.5
0.75
-10/+45
A2-51,d1
1B1
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T-EW90/13-1

VERRE DE
SECURITE
TREMPE

COUCHE
RESISTANTE
AU FEU

I

Résistance

aux chocs
1B1

Excellente
transmission
de la lumiere

T-EW90/15-1

EW90/EI20

300 x 400
2400 x 4000

15 (-1/+2)
34
38 (-3;-4)
87
5.4
0.73
-10/+45
A2-s1,d0
1B1
(V]

1812-CPR-1964
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Plage de
température
-10°C/+45°C

Réaction au feu
A2-s1,d0

T-EW90/19-1

EW90/EI20

300 x 400
2400 x 4000

19 (-1/+2)
44
39 (-4;-4)
86
5.3
0.70
-10/+45
A2-s1,d0
1B1
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1812-CPR-1964
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